
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Tecnico Industriale Statale “GIUSEPPE ARMELLINI” 
Largo Beato Placido Riccardi n. 13 – 00146 Roma – Distretto 19 

Tel. 06 121127360  

Codice fiscale 80217990581 – Codice meccanografico RMTF02000R 

rmtf02000r@istruzione.it - www.itisarmellini.edu.it 
 

 
1 

 

      

D.D.n. 54                                                          Roma, 1/3/2022 

 

Alle Ditte interessate 

All’Albo on line 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO 

l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità); 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e 

la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid 

-19 (Apprendimento e socialità).Progetto Codice POC  10.2.2A-

FDRPOC-LA-2021-104 “GuardiAMO avanti insieme” 

CUP: E83D21002430006 

 

 CONSIDERATA . la necessità di realizzare azioni di sensibilizzazione, tramite la pubblicità 

delle azioni condotte, per garantire agli utenti l’informazione sui progetti 

autorizzati all’Istituto e sul ruolo svolto dall’Unione Europea e dal Ministero 

dell’Istruzione, inerenti al progetto PON  
 

DETERMINA 

di voler procedere all’acquisto di una targa tramite trattativa diretta su MEPA 
                                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Gianna Renzini 
   

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000, C.A.D., del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate 

  


